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CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 2784/2021
Dep. Celina Le&o
09/12/2021 16:35

Transforma cargos vagos das carreiras de auxiliar
Judiciario e de Técnico Judiciario em cargos vagos
da carreira de Analista Judiciario no Quadro
Permanente da Justica do Distrito Federal e dos

Territorios.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 300
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 005
Total 300
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Antonio Brito PSD

2 Caca Leao PP

3 Danilo Cabral PSB

4 Fred Costa PATRIOTA

5 Nivaldo Albuguerque PROS, PSC, PTB
6 Rodrigo de Castro PSDB

7 Vitor Hugo PSL

8 Wellington Roberto PL

9 Wolney Queiroz PDT

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

Bancada*
35
42
31
6
31
33
54
43
25




